SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 001/ 2021 - EEM Raul Barbosa

O Diretor Escolar da Escola de Ensino Médio Raul Barbosa, INEP: 231.36413, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021,
DIVULGA o seguinte resultado PRELIMINAR:

NOME CONTATO
DISCIPLINA/

COMPONENTE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PLANO DE

AULA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

Francisco Weughardney Maciel Medeiros (88)981971704 Inglês 30,0 6,0 36,0 1º

Jaguaribe/CE, 03 de novembro de 2021

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar